
Zarządzenie Nr 312/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

                                          z  dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  powołania  zespołu  do  oceny  i  weryfikacji
dokumentów  składanych  przez  podatników ubiegających  się  o  zwolnienie  od
podatku od nieruchomości na podstawie uchwały Nr XLV/620/2021 Rady Miasta
Kalisza z dnia 28 października 2021 r. 

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Kalisza stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia
14 grudnia 2018 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza
(z  późn.  zm.)  w  związku  z   uchwałą Nr  XLV/620/2021  Rady  Miasta  Kalisza  z  dnia
28  października  2021  r.  w  sprawie  zwolnienia  od  podatku  od  nieruchomości   budynków
mieszkalnych  lub  ich  części,  w  których  wykonano  zielony  dach  lub  zainstalowano  ogród
wertykalny lub posiadających zieloną fasadę (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz.
8324) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 851/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z  dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie powołania zespołu do oceny i weryfikacji dokumentów składanych przez podatników
ubiegających  się  o  zwolnienie  od  podatku  od  nieruchomości  na  podstawie  uchwały
Nr XLV/620/2021 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 października 2021 r.,  w  § 1 pkt 2 i pkt 3
otrzymują brzmienie:

„2)  Alicja  Kucharska  –  podinspektor ds.  zieleni  miejskiej  w  Referacie  Zieleni,  Rolnictwa
i Leśnictwa Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,
3)  Ewa  Kramarska  –  Główny  Specjalista  ds.  wymiaru  podatków  w  Referacie  Wymiaru
Podatków i Opłat Wydziału Finansowego”.  

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Z-cy Naczelnika Wydziału Finansowego. 

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

       Krystian Kinastowski


